
http://www.kinexmeasuring.com           http://shop.kinexmeasuring.comhttp://www.kinexmeasuring.com           http://shop.kinexmeasuring.com

Návod k obsluze 
POSUVNÉ MĚŘÍTKO DIGITÁLNÍ 

NA BRZDOVÉ BUBNY 

6041-35-100

KINEX Measuring s.r.o., Podnikatelská 586, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika
KINEX Measuring a.s., 1. mája 1200, 014 01 Bytča, Slovenská republika



http://www.kinexmeasuring.com           http://shop.kinexmeasuring.comhttp://www.kinexmeasuring.com           http://shop.kinexmeasuring.com

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
VAROVÁNÍ! Při používání nástrojů a vybavení zajistěte dodržování předpisů v oblasti ochrany zdraví a 
bezpečnosti obecných předpisů pro provoz v dílně.

 » Nepoužívejte měřidlo, pokud je poškozeno.
 »  Udržujte měřidlo v dobrém a čistém stavu pro nejpřesnější nejlepší a nejbezpečnější měření.
 »  Nepoužívejte měřidlo k jiným účelům, než pro které je určeno.
 »  Nepoužívejte měřidlo ve vlhkých nebo mokrých místech nebo v místech s kondenzací.
 »  Měřidlo udržujte čisté a suchý, používejte pouze suchý bavlněný hadřík.
 »  Neponořujte měřidlo do jakéhokoliv typu kapaliny.
 »  Nevystavujte měřidlo přímému slunečnímu světlu nebo prachu.
 »  Nerozmontávejte měřidlo. Měřidlo může být kontrolováno pouze kvalifikovaným servisním personálem.
 »  Nevystavujte měřidlo žádnému elektrickému napětí.
 »  Posuvné měřítko je přesný nástroj. Zacházejte s ním opatrně, nepoužívejte sílu a nevystavujte jej 

nárazům ani otřesům.
 »  Dávejte pozor, abyste nepoškodili nebo nepoškrábali povrch.
 »  Posuvné měřítko používejte za přiměřeně stálých teplotních podmínek přibližně 20°C
 »  Pokud měřidlo nepoužíváte, vypněte jej a uložte na bezpečné, suché místo.

ÚVOD A SPECIFIKACE
Kalené a temperované měřidlo z nerezové oceli, velká číslice na LCD displeji pro snadné čtení. Metrické 
nebo palcové jednoty měření. Nastavení nulového bodu umožňuje porovnávací měření.

OBSLUHA
 »  Ujistěte se, že jsou všechny měřicí plochy čisté, měřidlo zapněte stisknutím tlačítka ON. Před začátkem 

měření vyčkejte alespoň 1s.
 »  Pomocí tlačítka mm/inch můžete kdykoli přepínat mezi mm a palci.
 » Kdykoliv stiskněte tlačítko ZERO pro vynulování odečtu.
 »  Vnější čelisti pro opotřebení destičky a rotoru.
 »  VAROVÁNÍ! Před zahájením práce si přečtěte a přečtěte si část Bezpečnostní pokyny

MONTÁŽ BATERIE
Vložení nové baterie.
Blikající displej ukazuje, že baterie je vybitá - vyměňte ji následujícím způsobem:

1) Sejměte kryt baterie posunutím dozadu a zvednutím spodního okraje.
2) Vyjměte vybitou baterii a vyměňte ji tak, aby byla kladná strana nahoře.
3) Starou baterii zlikvidujte bezpečným a schváleným způsobem. Pokud se displej nezmění při pohybu, 

vyjměte baterii, počkejte přibližně 3 minuty a poté baterii znovu vložte.

MĚŘICÍ 
ČELISTI

KRYT BATERIE

PŘEPÍNANÍ mm/inch

ON/OFF
ZERO


